
Uchwała Nr XIX/273/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 14 grudnia 2007r.

w sprawie  ustalenia górnych opłat za usługi w zakresie transportu, unieszkodliwiania 
odpadów  komunalnych  świadczone  przez  gminne  jednostki  organizacyjne  oraz 
podmioty posiadające zezwolenie na prowadzenie takiej działalności.

Na podstawie  art.7  ust.  1  pkt  3  i  art.18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 ze zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 2
 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. Nr 132 poz. 622 z 1997r. ze zm.) i art.9 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach (Dz. U. Nr 
97, poz. 1050 ze zm.)Rada Miejska w Stalowi  Woli uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala  się górne stawki opłat  za usługi w zakresie  transportu,  unieszkodliwiania  odpadów 
komunalnych świadczone przez gminne jednostki organizacyjne oraz podmioty posiadające 
zezwolenie na prowadzenie takiej działalności w wysokości:
1) za transport i unieszkodliwianie 1 m³ odpadów zebranych z terenu miasta kwota 54.40 

zł  plus obowiązujący podatek VAT ( obecnie 7%) tj. 58,20zł.
2) za unieszkodliwianie  1m³ odpadów kwota 49,42 zł  plus obowiązujący podatek VAT 

( obecnie 7%) tj. 52,88 zł.

§ 2.

Traci moc Uchwała Nr XXXIII/643/01 z dnia 23 października 2001r w sprawie ustalenia 
górnych  stawek  opłat  za  usługi  w  zakresie  usuwania  i  unieszkodliwiania  odpadów 
komunalnych  świadczonych  gminne  jednostki  organizacyjne  oraz  podmioty  posiadające 
zezwolenie na prowadzenie takiej działalności zmieniona Uchwałą Nr XXXVI/701/02 z dnia 
25 stycznia 2002r. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa.


